Placuit igitur nobis habere recte hoc, quod etiam
in aliis fecimus nationibus licet non ita bellicis nec
militari munitione indigentibus, hoc et hic agere, et
harum quoque administrationum utramque in idem
contrahere, non alterum quidem in civilibus, alterum
vero in militaribus esse negotiis et solis praesedere,
sed unam administrationem instituere loco honestam
quandam et reverentia dignam, quae similiter civi-
lium ibi causarum curam habeat et pro militan-
tium disciplina cogitabit. Provinciae namque iudex
in aliis quibusdam locis positus vix illis sufficet,

Nov. XXVI Graece extat in ML, inde a cap. 2 in B 6, 10. — Epit. Theod. 26, Athan. 4, 6. Iulian. const. XIX.

XXVI.

DE PRAETORE THRACIAE.

Imp. Iustinianus Augustus Iohanni gloriosissimo praefecto sacro Orientis praetorio iterum,
exconsuli et patricio.

Praefatio. Illud in confesso est, Thracum regionem si quis nominet, statim una subire mentem
etiam quandam fortitudinis et militarium copiarum et bellorum atque pugnae cogitationem; haec enim
ingenita et patria terrae illi sunt. Itaque nobis et olim consilium erat illorum quoque locorum res
constituendi, et nunc de iis quae animo iam agitavimus hanc ponimus legem. Namque ad Longum
Murum duos viros sedere et vicarios nominari scimus omnes, alterum militaribus cohortibus imperantem
(multae enim in illo loco copiae sunt), alterum civilibus negotiis praefectum: uterque autem vices sustinet
alter gloriosissimum praefectorum, alter fortissimum magistrorum militum; neque vero unquam inter
se consentiunt, sed fuscus utriusque et annonas subministrat et reliquum praebet solacium, ipsi vero unum
hoc perpetuum et infinitum negotium habent, ut contentionem inter se exercent immortaliter.

1. Placuit igitur nobis satius esse quod in aliis quoque gentibus fecimus, licet non aequae belli-
cosae nec militari custodia indigentibus, idem etiam hic facere, et utrumque hunc magistratum in unum
contrahere, ut non alter civilibus praesit negotiis, alter militibus vel solis imperet, sed unum aliquem
magistratum in eo loco constituere gravem et reverentia dignum, qui pariter illic civiles res atque milita-
rem disciplinam curet. Nam is quidem qui provinciae praesit in aliis versatur locis illisque aegre sufficit;

5 ὑπάρχῳ L² || ἐώς L || 6 πατρικίων M² || 8 τῶν
τῶν L || 9 *ἀνδρείας (idem Zachariae in add.) ἀν-
δρεία libri || 11 ἐν γεννῶ L¹ ἐγγενετὰ L² in genere
(i. e. ἐν γένει) ε || 12 καὶ inserui || 14 τιθεμεθα L ||
17 στρατιωτικῶν M² L¹ || 20 ὑπάρχων ML || 21 ὁ
δὲ οὐδὲ L¹ || 23 χορηγῆ M χορηγῆ τὴ L || 24 οἱ
δὲ οὐδὲ L¹ || 27 οὕτω || 31 στρατιωτικῶν
Hal. || 32 ἀλλὰ μίαν ἀρχὴν om. L (ἀρχὴν post ἀξίαν
33 add. L²)